

PONIEDZIAŁEK 7 LISTOPADA ZWIŃ Polecamy na naszej stronie: Nie przegap! ZOBACZ WIDEO Morsy z Lublina rozpoczęły sezon Czy masz szansę na pracę w policji?

BUGATTI, LAMBORGHINI, MAZDA. LUBLINIANIN, PAWEŁ CZYZEWSKI PROJEKTUJE DLA GIGANTÓW (ZDJĘCIA)

Piotr Nowak 11 stycznia 2015 AKTUALIZACJA: 17 stycznia 2015 14:02



Zaczęło się od pasji do samochodów. Teraz projektuje pojazdy dla firm motoryzacyjnych na całym świecie. Paweł "Breshke" Czyżewski opowiada o modzie na swoje prace i planach założenia studia w Lublinie.

Mówią o Tobie grafik, projektant, designer. A w jaki sposób sam opisałbyś swoją pracę? Ludzie nazywają mnie projektantem samochodów. Niektórzy zaliczają mnie do artystów, ludzi, którzy tworzą sztukę i to ma sens, bo samochody są sztuką. Często też mówią, że jestem inżynierem. Od razu im to perswaduję i tłumaczę, że to jest kompletnie inna bajka. Jestem artystą, który tworzy dzieła sztuki na czterech kółkach.

Na co dzień robisz projekty związane z przetwórstwem przemysłowym. A dla kogo udało Ci się tworzyć projekty motoryzacyjne? W tej chwili nie mogę się chwalić nazwami, bo część jest właśnie realizowana, ale są to firmy z całego świata. Jedną z osób, z którymi ostatnio zacząłem współpracować, jest Karim Rashid - najlepszy projektant w dziedzinie industrial design, który ostatnio projektuje budynki i ich wnętrza.

Kup prenumeratę cyfrową Kuriera Lubelskiego i otrzymaj: + dostęp do wszystkich treści Kuriera Lubelskiego + codzienne e-wydanie Kuriera Lubelskiego + artykuły, reportaże, wywiady i multimedia + co tydzień nowy numer ekstramagazyn.pl

Zobacz także

Brutalny napad na warsztat w gm. Niemce. Chcieli ukraść samochody, pobili mechanika (WIDEO) Idealne do dużego i małego sklepu - sprawdź! Sponsowane Zderzenie samochodów pod Orfeuszem (ZDJĘCIA) Stara Dąbka: Po kolizji zabrał sprawcy dokumenty, wsiadł w cudzy samochód i odjechał

POLECANE WIDEO Policja poszukuje hotelowego złodzieja. Uk... Kwota wolna od PIT i stawki VAT bez zmian Legia remisuje z Realem w Warszawie!

Komentarze (7)

- Gość Tytuł komentarza Podpis Komentarz
APOLLO Witam. Chciał bym zdobyć kontakt do tego pana czy może mi ktoś pomóc? Pozdrawiam i dziękuję.
hejta hejta Gratuluję sukcesu! Jednak patrząc po tym co się wyrybia to zgroza! Otwiera się u nas callcenter i inne blura rozliczeniowe wyłącznie dlatego, że Polak będzie robił za 300€ (zobaczcie ile zarabia...
Trzymam za Niego kciuki!! Marcel Sam jestem maniakiem motoryzacyjnym i hobbystycznie testuję samochody, więc wiem jak motoryzacja wciąga. Życzę Panu Pawłowi dużo samozaparcia, i tego aby jego plany się ziściły. Bravo za pasję i...
koleś czytacz po raz drugi w ciągu kilku dni promuje kolesia. Prowincjonalna gazetka i tyle.
wsa dsa no przecież takiej miernoty jak ty nie będzie się promować
super on Jak mu to wyjdzie czapki z głów.....
Bravo dla chlopaka! mtdb To super, że ktoś taki pochodzi z naszego miasta i szkoda, że niebawem przed komputerami zasiądą frustracji i żyłowi nieudacznicy, którzy na komputerze mamy lub teściowej zaczną z tego szydzić.

Najnowsze wiadomości

- 09:23 Martwy 52-latek znaleziony w mieszkaniu w Chełmie
09:01 Matka z rocznym dzieckiem wyrzucona z mieszkania
08:12 Tragiczny wypadek w Łaziskach. Nie żyją dwie osoby
07:22 Ostatnie godziny kampanii w USA. Potem już nie będzie odwrotu
07:00 Na placu Litewskim powstają okna czasu
20:00 Paweł Kaczmarek (Motor): Wszystko jest do naprawienia i odrobienia

szukaj, Gratka! Korzystamy z cookies i local storage. Bez zmiany ustawień pliki są zapisywane na urządzeniu. Więcej przeczytasz tutaj.

Najczęściej czytane

- 1 Idą podwyżki. Co podrożeje przed świętami?
2 Rodzinna tragedia na pogrzebie. 80-latek z zarzutami
3 Czy warto się szczepić przeciwko grypie?
4 Znalazła telefon w autobusie i go zabrała. Poznajesz ją?
5 Znamy projektanta przebudowy błoni zamkowych
6 Zażądali pieniędzy i pobili 17-latkę. Policja szuka sprawców

O tym się mówi

Krzysztof Żuk pod ostrzałem. Chodzi o CBA i aferę biurową Podwyżki cen w sklepach. Co podrożeło i o ile? Co jeszcze podrożeje? Akcja Movember przeciw rakowi. Jak ratować męskie zdrowie i życie? Żyjemy Lublinem Rzetelnie, prawdziwie, mobilnie. Poznaj plus.kurierlubelski.pl!

Wideo

Policja poszukuje hotelowego złodzieja. Ukradł telewizor Kwota wolna od PIT i stawki VAT bez zmian Legia remisuje z Realem w Warszawie! Lubelskie cmentarze w czasie Wszystkich Świętych (ZDJĘCIA)